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Valmistelija Ikäläinen Marika Lapin liitto 
 

Rovaniemen kaupunki on hakenut otsikossa mainittuun hankkeeseen rahoitusta Lapin 
liitolta. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 651 596 €, josta JTF-rahoituksen osuus 
on 456 118 € (70%). 
 
Hanketta esitetään rahoitettavaksi Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman 
toimintalinjalta 7 (Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi). 
 
Hankkeen tavoitteena on kehittää Ounasvaarasta monipuolinen ja kansainvälisesti 
houkuttelevaa ympärivuotinen pyöräilykohde. Hankkeessa toteutettavat investoinnit 
kohdentuvat neljään maastopyöräilyreittiin. Hankkeessa kestävöitetään kaksi nykyistä 
reittiä ja rakennetaan kaksi uutta. Rakennettavat reitit ovat merkittävä parannus 
Rovaniemen pyöräilyreittitarjontaan. Reitti-investoinnit toteutetaan siten, että ne 
tarjoavat monipuolisia ja turvallisia ajokokemuksia eri tasoisille pyöräilijöille. Reitit 
rakennetaan kaupungin omistamalle maa-alueelle. 
 
Hanke on Lappi-sopimuksen ja älykkään erikoistumisen strategian mukainen. Hanke 
toteuttaa Lapin oikeudenmukaisen siirtymän suunnitelmaa. Hanke luo edellytyksiä 
ympärivuotisen matkailuliiketoiminnan, kuten pyörävuokrauksen, ohjelmapalveluiden ja 
muiden pyörämatkailun oheispalveluiden kehittämiselle. Reitti-investointien myötä on 
odotettavissa kasvua lisäksi ravitsemus- ja matkailupalveluihin. Hanke toimii 
avauksena myös yritysten omille pyörämatkailu- ja reitti-investoinneille. 
 
Hanke toteuttaa Ounasvaaran Master Plan -suunnitelmaa ja Rovaniemen 
pyörämatkailun kehittämisen tiekarttaa. Hanke kytkeytyy muihin alueen investointi- ja 
kehittämishankkeisiin ja Rovaniemen kaupungin sekä TKI- ja yritystoimijoiden 
tavoitteeseen luoda Rovaniemestä kansainvälinen liikunnan, hyvinvoinnin ja urheilun 
keskittymä. Ounasvaaran alueen kehittäminen on keskeinen kehittämis- ja 
investointikohde liikuntaan ja luontoon perustuvan matkailun edistämiseksi 
Rovaniemellä. 

 
 

Esittelijä maakuntajohtaja Riipi Mika Lapin liitto 
 

Päätösesitys Lapin liiton hallitus puoltaa tuen myöntämistä hankkeelle Ounasvaaran pyöräreitistön 
kehittäminen ja kestävöinti 

 
Päätös Hallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti. 
  
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Susanna Junttila jääväsi itsensä ja poistui kokouksesta 

asian käsittelyn ajaksi. Hallitus valitsi Juhani Juuruspolven pöytäkirjantarkastajaksi 
asiakohdan osalta. 


